

## **BON-FIRE ApS**

Abildvej 5C, 5700 Svendborg

Årsrapport for perioden  
1. oktober 2016 til 30. september 2017  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018

---

Rene Stage  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	13
Balance pr. 30. september 2017	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BON-FIRE ApS  
Abildvej 5C  
5700 Svendborg

Telefon: 62 20 26 23

CVR-nr.: 29 44 61 72

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 5. april 2006

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Rene Stage

### Revision

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er import- og eksport virksomhed samt anden handelsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.216.421, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.671.557.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.804.095</b>	<b>1.124</b>
Personaleomkostninger	1	-965.814	-964
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-85.547	-125
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.752.734</b>	<b>35</b>
Finansielle omkostninger		-191.543	-197
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.561.191</b>	<b>-162</b>
Skat af årets resultat	3	-344.770	178
<b>Årets resultat</b>		<b>1.216.421</b>	<b>16</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		916.421	16
		<b>1.216.421</b>	<b>16</b>

## Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Varemærkeregistrering		<u>82.347</u>	<u>115</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>82.347</b></u>	<u><b>115</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>162.255</u>	<u>137</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>162.255</b></u>	<u><b>137</b></u>
Deposita	6	<u>11.200</u>	<u>11</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>11.200</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>255.802</b></u>	<u><b>263</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.361.802</u>	<u>1.550</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.361.802</b></u>	<u><b>1.550</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		921.170	1.014
Andre tilgodehavender		1.028	1
Udskudt skatteaktiv		17.308	318
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.142</u>	<u>46</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>971.648</b></u>	<u><b>1.379</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.175.954</b></u>	<u><b>450</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.509.404</b></u>	<u><b>3.379</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>3.765.206</b></u></u>	<u><u><b>3.642</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.246.557	331
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>1.671.557</u></b>	<b><u>456</u></b>
Gæld til pengeinstitut		771.002	2.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		749.845	665
Selskabsskat		43.776	0
Anden gæld		<u>529.026</u>	<u>444</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.093.649</u></b>	<b><u>3.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.093.649</u></b>	<b><u>3.186</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>3.765.206</u></b>	<b><u>3.642</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	878.037	887
Andre omkostninger til social sikring	12.993	13
Andre personaleomkostninger	74.784	64
	<u>965.814</u>	<u>964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	32.938	33
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	52.609	92
	<u>85.547</u>	<u>125</u>
der fordeler sig således:		
Varemærkeregistrering	32.938	33
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.609	92
	<u>85.547</u>	<u>125</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	43.776	0
Regulering af udskudt skat	300.994	-178
	<u>344.770</u>	<u>-178</u>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Varemærkere gistrering
Kostpris 1. oktober	<u>530.565</u>
Kostpris 30. september	<u>530.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	415.280
Årets afskrivninger	<u>32.938</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>448.218</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u><u>82.347</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober	978.035
Tilgang i årets løb	<u>77.504</u>
Kostpris 30. september	<u>1.055.539</u>
Afskrivninger 1. oktober	840.675
Årets afskrivninger	<u>52.609</u>
Afskrivninger 30. september	<u>893.284</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u><u>162.255</u></u></b>

## Noter

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. oktober	11.200
Kostpris 30. september	11.200
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>11.200</b>

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	330.136	0	455.136
Årets resultat	0	916.421	300.000	1.216.421
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>1.246.557</b>	<b>300.000</b>	<b>1.671.557</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på husleje mv. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2017 kr. 17.445.

Leasingforpligtelse vedr. andre anlæg, driftsmateriel samt inventar udgør pr. 30 september 2017 kr. 57.792. Leasingaftalen udløber i 2021.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant kr. 4.000.000 omfattende goodwill, driftsinventar og materiel, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den bogførte værdi vedørende pantsatte aktiver udgør pr. 30. september 2017 kr. 2.527.574.